گواه این ادعا، اظهارات سرهنگ علی‌محمد رجبی رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا است.

■ **پلیس فتا: کلاهبرداری‌های اینترنتی ۴۰درصد افزایش یافته**
علی‌محمد رجبی اخیراً با اشاره به رشد ۴۰ درصدی

<b>عصرایرانیان</b>
--------------------

یکشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۴ رجب ۱۴۴۳

۶ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۸۵

<b>اقتصاد کلان</b>
--------------------

www.asre-iranian.ir

<b>اخبار</b>
--------------

### قیمت نفت ایران با ۴ در صد رشد به ۸۸ دلار و ۷۲ سنت رسید

قیمت شاخص نفت خام برنت دیروز (شنبه، ۱۶ بهمن‌ماه) با ۲ دلار و ۱۶ سنت افزایش به ۹۳ دلار و ۲۷سنت برای هر بشکه رسید.

(م الف ۱۲۷۷۱)
۲-رای شماره ۱۵۱۸۸/۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۱۱۶۶/۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۴/۰۷/۱۸/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم

<b>عصر ایران</b> <b>اخبار</b>
یکشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۰ ۴ رجب ۱۴۴۳ ۶ فوریه ۲۰۲۲ شماره ۳۴۸۵
<b>بانک و بیمه</b>
<b>www.asre-iranian.ir</b>

<b>اخبار</b>
--------------

#### اعطای تسهیلات

#### در بانک مسکن سرعت گرفت

مدیرعامل بانک مسکن گفت: پرداخت وام خرد بدون ضامن در بانک مسکن آغاز شده و پرونده‌هایی هم که منتظر ضامن بودند سریعا به مرحله اجرا رسید و واقع اعطای تسهیلات در بانک مسکن سرعت گرفت.